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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Kamu Gelirleri Analizi MLİ5010 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Maliye - YL - Lisansüstü (Örgün eğitim)
Amaç Bu dersin amacı, kamu gelirleriyle ilgili temel bilgileri, kamu gelirlerinin çeşitler ve ekonomik etkileri hakkında öğrencileri bilgilendirmektir.

Ders İçeriği En önemli kamu gelirleri olan vergilerin türleri, özellikleri başta olmak üzere, diğer kamu gelirleri olan borçlanma ve parafiskal gelirler kamu
gelirleri analizi dersinin içeriğini oluşturmaktadır.

Ders Veren Doç. Dr. Adil AKINCI

Ders Kaynakları Nazan SUSAM, Kamu Maliyesi , Beta Yayıncılık, İstanbul,
Nihat EDİZDOĞAN, Özhan ÇETİN & Erhan Gümüş, Kamu Maliyesi, Ekin Yayınevi,Bursa

Hafta Konu

1 Kamu Gelirleri Kavramı
2 Kamu Gelirlerinin Kapsamı ve Sınıflandırılması
3 Kamu Finansmanı ve Kamu Gelir Türleri
4 Kamu Gelirlerinin Türkiye'deki Yapısı ve Gelişimi
5 Kamu Gelirlerinden Vergilemenin Tarihsel Gelişimi ve Amacı
6 Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergileme Yapısının Analizi
7 Vergilemenin Ekonomik Etkileri
8 Ara Sınav
9 Kamu Borçlarının Tanımı ve Önemi
10 Borçlanma ile Vergi Arasındaki Farklar
11 Kamunun Borçlanma Nedenleri
12 Kamu Borçlarının Sınıflandırılması
13 Kamu Borç Yönetimi
14 Parafiskal Gelirlerin Tanımı, Sınıflandırılması ve Ekonomik Etkileri
15 Final Sınavı

Program Çıktıları
1 Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Toplumların ve mali değişimlerine ve neden- sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri
işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Maliye alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
PÇ
1
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4
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5

PÇ
6

PÇ
7

PÇ
8

PÇ
9 PÇ 10

Vergilemenin amacını, gelişimini ve ekonomik hedeflere ulaşmak amacıyla nasıl kullanıldığını açık bir biçimde
kavrar. - - - - - - - - - -

Kamu gelirleri arasındaki temel farkları ve ekonomik etkilerini kavrar - - - - - - - - - -
Parafiskal gelirlerin ekonomi içerisindeki rolünü kavrar - - - - - - - - - -
Kamu borçlarının gelişimini kavrar - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311179

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311179
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